UBND TỈNH YÊN BÁI
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

           Số:          /BCĐ-VPTT
V/v Rà soát các trường hợp có liên

quan đến bệnh nhân COVID-19 theo
thông báo khẩn của các tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19
các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo khẩn của tỉnh Lào Cai, thành phố Hà Nội, Ban Chỉ đạo
phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Yên Bái yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể
tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương rà soát trong cơ quan,
đơn vị và trên địa bàn các trường hợp có đi đến các địa điểm sau để khai báo y tế,
chấp hành thực hiện cách ly và lấy mẫu xét nghiệm theo quy định.

I. Tại tỉnh Lào Cai
1. Quán Bún phở Nhạc Sơn, số nhà 384, đường Nhạc Sơn, tổ 7, phường

Cốc Lếu, thành phố Lào Cai, từ 6h - 7h ngày 31/10.
2. Cửa hàng Bỉm sữa Bích Hằng, số nhà 234, đường Hùng Vương, thị trấn

Bát Xát, huyện Bát Xát, từ 7h30 - 10h ngày 31/10.
3. Chợ Cốc Lếu, từ 10h - 12h ngày 31/10.
4. Quán cơm Hương Núi, số nhà 508, đường Hàm Nghi, tổ 2, phường Kim

Tân, thành phố Lào Cai, từ 11h - 13h30 ngày 31/10.
5. Quán bún chả Đức Thái Cầu Sập, tổ 6, phường Duyên Hải, thành phố

Lào Cai, từ 6h - 7h ngày 31/10.
6. Cửa hàng xăng dầu thị trấn Bát Xát, tổ 6 thị trấn Bát Xát, huyện Bát Xát,

từ 9h30 - 10h ngày 31/10.
II. Tại thành phố Hà Nội
1. Phòng VIP - tầng 1 tòa nhà Hoàng Ngân Plaza, 125 Hoàng Ngân, khoảng

17h ngày 03/11.
2. Phở Lý Quốc Sư, đường Nguyễn Chánh, khoảng 9h ngày 04/11.
3. Quán cà phê, đầu đường Hoàng Đạo Thúy, khoảng 10h ngày 04/11.
4. Quán chim trời (gần Hồ Tây), khoảng 19h ngày 27/10.
5. Quán Lily’s Cafe & Club, chung cư Trung Hòa Nhân Chính, 27 Lê Văn

Lương, phường Nhân Chính, các thời điểm:
- Vào ngày 29/10.
- Từ 13h - 17h30 ngày 30/10.
- Vào ngày 01/11.
6. Chợ Quan Nhân, Nhân Chính, khoảng 14h ngày 31/10.
7. Quán gội đầu, tầng 1, tòa AB chung cư Imperia Garden, 203 Nguyễn Huy

Tưởng, vào sáng ngày 01/11 và khoảng 13h ngày 03/11.

2

8. Quán Phadin coffee - số 1, liền kề 1, khu đô thị Sông Đà 7, 90 Nguyễn
Tuân, Thanh Xuân Trung, khoảng 16h ngày 03/11.

9. Chao Quán, số 24 Núi Trúc, Giảng Võ, từ 19h - 19h30 ngày 02/11.
10. Quán nước ép Bà Triệu, giao đường Trần Nhân Tông, quận Hai Bà Trưng,

khoảng 22h ngày 02/11.
11. Cửa hàng quần áo, Mai Hắc Đế, quận Đống Đa, khoảng 16h ngày 03/11.
12. Skyline Coffee Garden, 36A Hoàng Cầu, từ 14h30 - 17h ngày 03/11.
Danh sách rà soát gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, địa chỉ

email:ksbtntyenbai@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;
- TTKSBT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Lê Thị Hồng Vân

mailto:ksbtntyenbai@gmail.com

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-05T17:08:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Thị Hồng Vân<lethihongvan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-05T17:49:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-05T17:49:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-05T17:49:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-05T17:49:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!